陕西国际商贸学院文件

陕商院〔2023〕46 号

陕西国际商贸学院

关于常引等同志职务聘任的通知

各部门、各单位：

经 2023 年 3 月 27 日校长办公会研究决定，聘任：

常  引同志为管理学院院长助理；

张  丽同志为国际经济学院院长助理；

王艳娇同志为医药学院院长助理；

韩小娟同志为医药学院院长助理；

韩巧花同志为文学与教育学院院长助理；

杨  蓉同志为珠宝学院院长助理；

王宛春同志为时装艺术学院院长助理；

蔡  佳同志为基础课部主任助理；

李维强同志为体育部主任助理；

李春苗同志为创新创业学院院长助理；

李航运同志为创新创业学院院长助理。

特此通知。

陕西国际商贸学院

                      2023 年 4 月 3 日

抄送：校领导。

陕西国际商贸学院党政办公室 2023 年 4月 3日印发

	doc_mark
	subject
	date2